
i
V\ ̂  ?

CAMARA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

O PODER DO CIDADAO

CNPJ -10.276.327/0001-44

TERMO DE HOMOLOGACAO DA TOMADA DE PRE^OS N" 003/2023

Apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo.
Sr. GILVAN MORENO DA LUZ - Presidente da Camara Municipal. HOMOLOGA a adjudica9ao
referente 4 Tomada de Preipos n° 003/2023, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
homologatao.

RESULTADO DA HOMOLOGAQAO

Item: 001 - Contrata9ao de empresa para a presta9ao de servl90S de consultcria de imprensa e
comunica9ao Institucional para atender as necessidades da camara municipal de SSo Mateus do
MaranhSo/MA, conforme especifica9des contidas em projeto basico no editai.

Quantidade; 12 Unidade de fomecimento: Mes

Situa9ao: HOMOLOGADO em 28/02/2023

Homologado para: F. O. MOREIRA COMERCIO E SERVigOS - ME, inscrita no CNPJ n"
27.458.531/0001-89. com proposta apresentada no valor Global de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil

reais).

Valor Global Homologado: R$ 120.000.00 (Cento e vinte mil reais).

Sao Mateus do MaranhSo - MA. 28 de Fevereiro de 2023.

GILVAN MORENO DA LUZ

Presidente da Cimara Municipal

Avenlda Accioly da Costa Nunes, s/n > Centre - Sao Mateus do Maranhao - MA.


